

Dansk Skruefundament ApS

Nørregade 72, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 40 75 29 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Marinus Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Skruefundament ApS Nørregade 72 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 40 75 29 27
	Stiftet: 29. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marinus Carsten Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MCN-holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at levere skruefundamenter til byggebranchen og private og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 779.877 kr. mod 537.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -305.718 kr. mod 264.425 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt efter going concern, da selskabet forventer et større overskud for 2024 med deraf følgende likviditetsforbedring.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	779.877	537.508
1 Personaleomkostninger	-726.639	-148.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.572</u>	<u>-36.270</u>
Driftsresultat	8.666	353.050
2 Andre finansielle indtægter	101.436	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-231.681	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-268.838</u>	<u>-9.773</u>
Resultat før skat	-390.417	343.277
Skat af årets resultat	<u>84.699</u>	<u>-78.852</u>
Årets resultat	-305.718	264.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	264.425
Disponeret fra overført resultat	<u>-305.718</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-305.718	264.425

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.956	30.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.956</u>	<u>30.528</u>
5 Deposita	143.100	143.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.100</u>	<u>143.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>429.056</u>	<u>173.628</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.500.000	509.528
Varebeholdninger i alt	<u>1.500.000</u>	<u>509.528</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	760.611	101.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16.064
Udskudte skatteaktiver	76.622	0
Andre tilgodehavender	0	262.944
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	880.320	0
Periodeafgrænsningsposter	100.000	18.375
Tilgodehavender i alt	<u>1.817.553</u>	<u>398.829</u>
Likvide beholdninger	345.125	31.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.662.678</u>	<u>939.464</u>
Aktiver i alt	<u>4.091.734</u>	<u>1.113.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.282	320.000
Egenkapital i alt	54.282	360.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.077
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.077
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.533.980	0
Danmarks Eksport- og Investerings Fond	1.072.239	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.219	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	407.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.382	77.454
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.176	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	86.350
Anden gæld	608.789	580.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.431.233	745.015
Gældsforpligtelser i alt	4.037.452	745.015
Passiver i alt	4.091.734	1.113.092
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	320.000	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.718	-305.718
	40.000	14.282	54.282

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	685.158	132.313
Pensioner	31.545	7.985
Andre omkostninger til social sikring	9.936	7.890
	<u>726.639</u>	<u>148.188</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.010	0
Renter, andre tilgodehavende	4.846	0
Renter, tilknyttede virksomheder	1.260	0
Renter, tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	94.320	0
	<u>101.436</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	268.838	9.773
	<u>268.838</u>	<u>9.773</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	108.814	108.814
Tilgang i årets løb	300.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>408.814</u>	<u>108.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-78.286	-42.016
Årets afskrivninger	-44.572	-36.270
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-122.858</u>	<u>-78.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>285.956</u>	<u>30.528</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	143.100	143.100
Kostpris 31. december 2023	143.100	143.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	143.100	143.100

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	12	0	880.320

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.941.866	407.886	1.533.980	0
Danmarks Eksport- og Investerings Fond	1.072.239	0	1.072.239	0
	3.014.105	407.886	2.606.219	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 150 t.kr. i følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	t.kr. 760.611
---	------------------

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 72 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 666 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Den årlige leje er på 221 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCN-holding ApS, CVR-nr. 40739556, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
